ПРОТОКОЛ № 28
заседания диссертационного совета Д 220.010.07

при ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ
от 15 октября 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ 14 из 21 члена, избранных в состав диссертационного
совета, в том числе: Мязин Н.Г., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Житин Ю.И. д.-р. с.-х.
наук (03.02.14), Кольцова О.М., канд. с.-х. наук (03.02.14), Высоцкая Е.А. д.-р.
биол. наук (03.02.14), Дедов А.В., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Кадыров СВ. , д.-р. с -
х. наук (06.01.04), Коржов СИ., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Лукин А.Л., д.-р. с.-х.
наук (06.01.04), Олейникова Е.М. д-р биол. наук (03.02.14), Постолов В.Д., д.-р. с -
х. наук (03.02.14), Ноздрачева Р.Г., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Стекольников К.Е.,
д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Федотов В.А., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Щедрина Д.И.,
д.-р.,с.-х. наук (06.01.04)

ОТСУТСТВОВАЛИ: Брындина Л.В., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Девятова
Т.А., д.-р. биол. наук (06.01.04), Жердев В.Н., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Лицуков
С.Д., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Мухина СВ. , д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Павлюк
H. Т., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Турусов В.И., д.-р. с.-х. наук (03.02.14)

ПОВЕСТКА ДНЯ
I . Предварительное рассмотрение диссертационной работы Поповой Валентины
Ивановны на соискание ученой степени кандидата сельскохозяйственных наук по
специальности 06.01.04 - агрохимия на тему «Оптимизация применения микро
удобрений при возделывании озимой пшеницы в условиях южной лесостепи За
падной Сибири», представленной в диссертационный совет и назначение экс
пертной комиссии по диссертации.
СЛУШАЛИ: Председателя диссертационного совета профессора Мязина Н.Г. о

заявлении от Поповой В.И. о приеме диссертационной работы на тему «Оптими
зация применения микроудобрений при возделывании озимой пшеницы в услови
ях южной лесостепи Западной Сибири» по специальности 06.01.04 - агрохимия.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять к предварительному рассмотрению диссертацион

ную работу Поповой В.И. на тему «Оптимизация применения микроудобрений
при возделывании озимой пшеницы в условиях южной лесостепи Западной Сиби
ри» и назначить экспертную комиссию для анализа и оценки представленной
диссертации и подготовки заключения о ее соответствии специальности 06.01.04
- агрохимия и о полноте изложенных материалов в работах, опубликованных ав
тором, в следующем составе: доктора с.-х. наук, профессора Федотова В.А., док
тора с.-х. наук, профессора Щедрину Д.И. и доктора с.-х. наук, профессора По
столова В. Д.

За данное постановление все 14 членов диссертационного совета, присут
ствующие на заседании, что составляет 2/3 от утвержденного состава, проголосо
вали единогласно. ?в&<

Председатель диссовета профессор n*iffls^ Мязин Н.Г
Ученый секретарь _ h ч?.. Кольцова О.М.